
FECHA 12/07/2.022
MODALIDAD Stableford Handicap limitado a 26,4
CLASIFICAC. Scratch y Handicap buggie
SALIDA Salida a tiro
HORA 9.30 h

LISTADO DE PARTIDOS

TEE/HORA LICENCIA HCP

Jose Carnicero Ortiz de Solorzano CM02005372 7
Eduardo Belzunce Tormo CM04290604 10
Carlos Javier Alvarez Alvarez CM15623752 15,9

Oscar Montoro Hernández 8818505857 10,4

TORNEO REGULAR DEL CGAM -JULIO- 
CASINO CLUB DE GOLF RETAMARES

JUGADOR

1
9.30 H

1-b Oscar Montoro Hernández 8818505857 10,4
Carlos Llansó Felgueroso CM01780142 10,8
Pedro José Huarte Arroyo CM00141499 16,6

José Herrero Gallego CM81258055 7,6
Jose Luis Morales Martin CM00307709 8,2
Jose María Ciancas Prieto-Puga CM04050967 15,1
Alberto Alonso Vidania CM92257386 26,5

Javier Arroyo Gonzalez CM52057228 9,3
Francisco Azorín de Andrés CM52787174 9,7
Jose Luis Lucero Batalla CM18635399 19,2

Jose Luis Jimenez Rubio 7739899281 10,9
Antonio Santamaria Cuevas CM00205617 13
Andrés del Vado López CM87305235 21,2

Arturo del Diego Suárez CM06144078 13,3
Ricardo Saldías Barreneche CM00613732 13,4
Javier Pacheco Marqués 201316505 16,7

9.30 H

16-b
9.40 H

9.40 H

18
9.30 H

17
9.30 H

16

1-b



FECHA 12/07/2.022
MODALIDAD Stableford Handicap limitado a 26,4
CLASIFICAC. Scratch y Handicap buggie
SALIDA Salida a tiro
HORA 9.30 h

LISTADO DE PARTIDOS

TEE/HORA LICENCIA HCP

Pedro Jesús Alonso Robles CM05631691 17,4
Enrique Castaño Perea CM41762870 26,1
Jose Ignacio Cortés Bretón CM02011324 22,5

Gonzalo Riveiro Pita CM02132366 14,8
José Luis Chinchilla Viciana CM52114780 24

15
9:30 H

14

TORNEO REGULAR DEL CGAM -JULIO- 
CASINO CLUB DE GOLF RETAMARES

JUGADOR

José Luis Chinchilla Viciana CM52114780 24
Alfonso Colon de Carvajal Gorosabel CM02077494 16,8

Jesús Sánchez Arenas CM61916431 17,7
Juan Carlos Sainz de Murieta CM81949927 34
Oscar Cabeza Núñez-Milara CM05634194 30,1
Jose Manuel Dávila del Cerro CM11215542 26,5

Juan  Pablo de la Madrid Aguiriano CM52781695 17
Florencio Rodriguez-Carreño de Cominges CM02935608 23
Pilar Martinez de Madariaga CM00369201 36
Raúl Carmona Muñoz  CM09939532 36

13-b
9:40 H
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9:30 H


